Д О Г О В О Р № XX-17 ОС
НА  ОБСЛЕДОВАНИЕ ЗДАНИЯ/СООРУЖЕНИЕ

г. Москва                                                                                                                "20" апреля 2017 г.

ООО "Заказчик",   именуемое  в дальнейшем Заказчик в  лице ____________________,  действующего на основании Устава предприятия, с одной стороны,
и ООО "Главгеоком", именуемый в дальнейшем Подрядчик,  в лице  Генерального директора Митькова Сергея Артемовича, действующего на основании Устава предприятия , с другой стороны , заключили нижеследующий договор на обследование здания.
1. Заказчик сдает, а Подрядчик принимает на себя производство работ по обследованию здания/сооружения согласно Технического задания.
2. Подрядчик  обязан выполнять все обусловленные договором работы и сдать их  в законченном виде в установленном договором сроки в полном соответствии с требованиями Технического задания и действующей нормативной документацией.
[bookmark: _GoBack]3. Стоимость  всех поручаемых  Подрядчику  по  настоящему  договору работ определяется утвержденной сметой в сумме _____________ рублей.
4. При выполнении настоящего договора стороны  руководствуются законодательством Российской Федерации.
5. Расчетные счета сторон
Подрядчик:
_________________________________________________________
_________________________________________________________

Заказчик:
_________________________________________________________
_________________________________________________________

6. Юридические адреса сторон:
Подрядчик
_________________________________________________________
_________________________________________________________

Заказчик
_________________________________________________________
_________________________________________________________

7. Подписи сторон

           Подрядчик                                Заказчик

             М.П.                                                М.П.